
 
 

P O Z V Á N K A 
NA 

VÁNOČNÍ KOULENÍ 
 

V PÁTEK 13. 12. 2024 
Koulení proběhne v prostředí benešovského kuželníku 

od 15.00 - 22.00 hodin (předehrávky pondělí 9. 12. 2024 od 16.00) 
 

                                KATEGORIE 

- Muži - nikdy neregistrovaní  
- Ženy - nikdy neregistrované  
- Muži a ženy –  registrovaní  
 

                      PRAVIDLA  TURNAJE 
- Zájemci si po zaplacení 100,- kč startovného mohou vybrat čas, který jim nejlépe vyhovuje 
   přihlást se mohou na kuželníku pondělí, středa17.00 -18.00, nebo úterý, 17.00 - 21.30 
- Nikdy neregistrovaní hráči - 4 x15 hodů do plných 
- Registrovaní hráči  - 4 x 15 hodů dorážka 
- Každý hráč má možnost pouze jednoho startu – STŘÍDÁNÍ  NENÍ MOŽNÉ  
- 3 rozhozové hody 

                                                     CENY 
- Muži - 1 - 3 místo medaile 
- Ženy - 1 - 3 místo medaile 
- Registrovaní - 1 - 3 místo diplom 
- Absolutní vítěz se stane na jeden rok držitelem Putovního poháru 

 
 O umístění při rovnosti kuželek rozhoduje: 
1) méně újezdů (nul) 
2) více hodovek (devítek) 
3) menší rozptyl za všechny dráhy 
4) součet dvou nejlepších drah 
5) součet tří nejlepších drah 
6) los 
 
                                                 TĚŠÍME  SE  NA  VAŠI  ÚČAST 
                                                  TJ Sokol Benešov oddíl kuželky 
Přihlášky: Procházka Miloslav - Telefon 604 202 384 , nebo každé pondělí od 17.00 – 19.00 na 
kuželně 
                                                         


